广州城建职业学院文件

广州城建人〔2017〕18号

广州城建职业学院关于公布 2018 年校级

高层次技能型兼职教师认定结果的通知

校属各单位：

根据《广州城建职业学院关于印发<高层次技能型兼职教师

认定管理办法>的通知》（广州城建人[2017]15号）等文件规定，

经本人申请、二级学院组织评审、人事处复核等程序，李辉等

12名校外兼职教师认定为我校 2018年校级高层次技能型兼职教

师。

特此通知

附件：2018年校级高层次技能型兼职教师认定信息汇总表

  广州城建职业学院

 2017年 12月 20日

2018 年校级高层次技能型兼职教师认定

信息汇总表

序

号
姓名 所属学院 学历 所在单位名称 单位职务

1 江尚烨
机电工程

学院
本科

中国人保广州从化

支行

车商部经

理

2 罗夕标
机电工程

学院
本科

佛山犀灵机器人有

限公司

电气工程

师

3 李文彪
建筑工程

学院
本科

广东水电二局股份

有限公司
副总经理

4 宋再荣
建筑工程

学院
本科

中铁一局集团有限

公司
项目经理

5 王伟君
建筑工程

学院
研究生

广州市吉光工程造

价咨询有限公司
副总经理

6 黎艳良
建筑工程

学院
专科

广州市新誉工程咨

询有限公司
总工程师

7 李辉 人文学院 本科
南方医科大学第五

附属医院
主任医师

8 陈志宏
信息工程

学院
本科

中国民生银行广州

分行
经理

9 吴曼妮
信息工程

学院
本科

广州市扬海科技有

限公司

总经理助

理

10 罗丹
信息工程

学院
本科

广州市扬海科技有

限公司

总经理助

理

11 张贯峰
信息工程

学院
本科

广州从城设计有限

公司
总经理

12 高晓风
信息工程

学院
本科

广州达迅网络科技

有限公司
项目经理

抄送：广州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院学校办公室            2017 年 12 月 20 日印发